
 事 務 連 絡 

２０２５年７月２８日 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 御中 

（株）沖縄産業振興センター 

                       代表取締役専務 前田 光幸 

（公 印 省 略） 

 

定期ガラス清掃実施のお知らせ 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営業務につきまして、特段のご配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、沖縄産業支援センター各テナント外面ガラス 

清掃を下記日程にて実施致します。 

一部のテナントについては作業員が室内に入室し、ガラス外面清掃を行います

ので皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

 

日 程：２０２５年８月１４日（木） 

作業時間：９：００～１７：００ 

内 容：１～７階テナント外面(上階より順次清掃) 

 

 

※１．上記の日時で作業を終える予定ですが、天候により作業日を変更させて頂

く場合がございます。 

※２．一部のテナントについては作業員が室内に入室しガラス外麺清掃を行いま 

す。 

 

 

 

 

問 い 合 わ せ 先 

㈱沖縄産業振興センター 

担当：仲松 

ＴＥＬ：８５９－６２９４ 

 


